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VAFTİZ 
Okuyunuz: Yuhanna 3 

Vaftiz-Yeni bir Başlangıç 

Günah bizi Tanrı'dan ayırır ve ölüm getirir. 

Tanrı'ya geri dönmek istiyorsak, kendi 

yollarımızdan O'nun yoluna dönmeliyiz. Vaftiz, 

Tanrı'nın yeni bir başlangıç yapmamız için 

seçtiği yoldur. 

Vaftiz Kurtuluş İçin Şarttır 

1. İsa’nın ve elçilerinin öğretisi. Göğe çıkmadan hemen önce, Rab İsa elçilerine şöyle 

demişti: 

“Dünyanın dört bucağına gidin ve Sevindirici Haber'i herkese yayın. İman edip 

vaftiz olan kurtulacak; iman etmeyense yargılanacak” (Mar. 16:15-16). 

Elçi Petrus, Pentikost gününde Yahudiler’e şunları öğretti: 

“Tövbe edin ve günahlarınızın bağışlanması için her biriniz İsa Mesih'in adıyla 

vaftiz edilsin” (Ha.İş 2:38). 

Vaftiz, Rab İsa'nın ve elçilerinin buyruğudur. Günahların bağışlanması ve kurtuluş için 

şarttır. 

2. Kornelius örneği. Kornelius’un “hem kendisi hem de tüm ailesi dindardı, Tanrı 

korkusuyla yaşardı. İsrail halkına bol bol bağışta bulunur, Tanrı'ya her zaman dua 

ederdi.” (Ha.İş 10:2-3). Kornelius’un Tanrı'ya olan hizmetinin tamamlandığını ve 

yapabileceği başka hiçbir şey olmadığını düşünebilirsiniz. Ancak elçi Petrus ona vaftiz 

edilmesini buyurdu. Alınması gereken ders açıktır: İylik işleyen, Tanrı korkusu olan 

insanların bile kurtuluşa erişebilmesi ancak vaftiz yoluyla mümkündür. 
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3. Vaftiz, Yeni Antlaşma Döneminde Uygulanmıştır.  

Mat. 3:13-17 

"İsa'nın kendisi vaftiz edildi. Günahlarının bağışlanması için vaftiz 
edilmesine gerek yoktu çünkü hiç günah işlememişti. Kuzeni Vaftizci 
Yahya bunu biliyordu ve bu yüzden onu vaftiz etmek istemiyordu, ama 
İsa şöyle dedi: "Şimdi öyle olsun, çünkü bu yüzden tüm doğruluğu 
yerine getirmemiz bizim için uygundur." İsa başkalarının izlemesi için 
bir örnek oluşturdu." 

Yu. 3:22, 4:1-3 İsa, başkalarını vaftiz etmekle ilgilendi. 

El.İş. 2:41 
Elçilerin Pentekost gününde vaaz etmelerinin bir sonucu olarak 3.000 
kişi vaftiz edildi. 

El.İş. 8:5-13 Filipus, Samiriye'de insanları vaftiz etti. 

El.İş. 8:26-40 Filipus da Etiyopyalı bir memuru vaftiz etti. 

El.İş. 9:1-19 

Saul (daha sonra elçi Pavlus olarak bilinir) vaftiz edildi. Oradaki 
Hıristiyanlara zulmetmek için Şam'a giderken, Rab İsa onunla gökten 
konuştu. Saul daha sonra İsa'nın gerçekten Tanrı'nın Oğlu olduğunu ve 
Hıristiyanlara zulmetmekte yanıldığını fark etti. Böylece vaftiz edildi ve 
tamamen değişmiş bir insan oldu. 

El.İş. 10 Resul Petrus, Yahudi olmayan ilk imanlı olan Kornelius'u vaftiz etti. 

El.İş. 16:25-33 Filipi'de bir gardiyan ve ailesi vaftiz edildi. 

1Ko. 1:12-16 Elçi Pavlus Crispus, Gayus ve İstefanas'ın ev halkını vaftiz etti. 

İnsanlar Nasıl Vaftiz Edilmiştir? 

Yunanlılar, 'baptizō' sözcüğünü kumaş boyamayı tanımlamak için kullanmıştır. Kumaş 

tümüyle boyaya daldırılır ve bu işleme “vaftiz” denirdi. Kumaşın hiçbir kısmı sıvı dışında 

bırakılmamalıydı, başka türlü boyama işlemi yarım yamalak olur. Aynı biçimde, vaftiz 

suya tam bir daldırılma eylemidir, vaftiz edilen kişi tamamıyla suyun altına girer. Su 

serpeme yoluyla gerçekleştirilen vaftiz uygulamasına dair bir öğreti Kutsal Kitap’ta 
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yoktur. "Kutsal Kitap'ta okuduğumuz vaftiz örnekleri büyük miktarda su içeriyordu, 

çünkü vaftiz edilen kişi suyun dosdoğru altına batıp çıkmıştır: 

• Vaftizci Yahya Aynun’da vaftiz ediyordu, çünkü “Çünkü orada bol su vardı” (Yu. 

3:23).  

• İsa bir nehirde vaftiz edildi. Daha sonra “sudan çıkar çıkmaz, . . . . .” (Mar. 1:9-10). 

• Filipus, Habeşistanlı bir hadımın Rab İsa'nın işini anlamasına yardım etti. Ha.İş. 

8:36-39’da ise bize şunlar söyleniyor:” Yolda ilerlerken bir suya vardılar. Hadım, 

‘İşte su’ dedi, ‘Benim vaftiz edilmemi önleyen bir sorun var mı?’ . . . . . Filipus ile 

hadım birlikte suya indiler; Filipus onu vaftiz etti. Sudan çıktıklarında Rab'bin 

Ruhu Filipus'u alıp götürdü” 

Vaftizin Anlamı 

Vaftiz, geçmiş günahlardan arınmanın bir simgesidir, çünkü vaftizimizde günahların 

tümü bağışlanır ve yeni bir başlangıç yapmamızı mümkün kılar: 

“Şimdi neden duraksıyorsun? Kalk, vaftiz ol. O'nun adını anarak günahlardan 

arın” (Ha.İş. 22:16). 

Ancak Romalılar 6. bölümden alıntılanan bu ayetin gösterdiği gibi, vaftiz günahlardan 

arınmaktan daha fazlasıdır: 

ROM 6:3-4 NOTLAR 
Yoksa Mesih İsa'ya vaftiz edilen bizlerin 
O'nun ölümüne vaftiz edildiğimizi bilmiyor 
musunuz? 

Pavlus vaftiz edilmiş inananlara 
konuşuyor. Onların Mesih İsa'ya -onun 
ölümüne- vaftiz edildiklerini söylüyor. 

Baba'nın görkemli gücüyle Mesih nasıl 
ölüler arasından dirildiyse, biz de 
zamanımızı yepyeni bir yaşamda 
geçirebilelim diye 

Mesih nasıl yeni bir yaşama başlamak 
için ölümden dirildiyse, biz de vaftizden 
sonra yeni bir yaşama başlıyoruz. 

vaftiz yoluyla O'nunla birlikte ölüme 
gömüldük. 

Tümüyle suyun altına girmek, gömülmek 
gibidir. Bu bizi İsa'nın ölümüyle 
ilişkilendirir. 

Vaftiz kurtuluş için şarttır. Suya tam bir daldırmadır. 
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Vaftiz, İsa'nın ölümünün, gömülmesinin ve dirilişinin bir simgesidir. İsa’nın bedeni 

mezara gömüldüğü gibi, vaftizde de bizim bedenimiz suya gömülür. Tümüyle suyun 

altına girmek, Mesih ile birlikte ölmenin bir simgesidir. Böylece günahlarımızdan dolayı 

ölmeyi hak ettiğimizi itiraf ederiz. Aynı zamanda günahın kölesi olduğumuz eski 

yaşamımızın son bulmasını da temsil eder. Sonra tıpkı İsa’nın mezardan dirildiği gibi, 

biz de Mesih'te yeni bir yaşama başlamak üzere geçmiş günahlarımızdan özgür 

kılınmış olarak sudan diriliriz. Bu, 

Rab İsa'nın örneğini izlemeye 

adanmış bir yaşamdır. 

Vaftiz, Mesih'le birlikte ölmenin 

ve dirilmenin bir simgesi 

olduğundan, bir kimsenin vaftiz 

olması için doğrudan suyun 

altına gitmesi gerektiği açıktır. 

Üzerlerine birkaç damla su 

serpilmesi vaftiz değildir. İsa, 

Yahudi bir dinsel önder olan 

Nikodimos'e şunları söyledi: Sana doğrusunu söyleyeyim, insan sudan ve Ruh'tan 

doğmadıkça Tanrı'nın Hükümranlığı'na giremez” (Yu. 3:5). İsa vaftiz ile gerçekleşen yeni 

bir yaşamın doğuşundan söz ediyordud ve bir kimsenin vaftiz edilmedikçe Tanrı'nın 

gelecekte kurulacak olan krallığında yeri olamayacağını açıklıyordu. “Ve Ruh’tan” 

ifadesi, bunun bedence suya daldırılmaktan daha fazlası olduğunu gösterir. Bu, ruhsal 

bir yeniden doğuştur –  zihinlerimizde ve kalplerimizde Tanrı Sözünün etkisiyle “yeniden 

doğmak” 

Vaftiz bugün sizleri kurtarıyor. Vaftiz bedenin kirini gidermek değil, Tanrı'dan 

temiz bir vicdan dilemektir. Bu, İsa Mesih'in dirilmesiyle sağlandı” (1Pe.  3:21). 

 

Vaftiz, yürekten gelir ve Tanrı’ya verilen yanıtın dıştan görünür bir işaretidir. Bu, 

Rabbimiz İsa Mesih'te günahlarımızın bağışlanabileceğine inandığımızı ve O’nunla yeni 

bir yaşama başlamak istediğimize ilişkin Tanrı’ya sunduğumuz bir bildirgedir. Bir 

kiliseye üye olmak için yapılan bir yıkama ritüeli değildir. 

“Eğer benzer bir ölüm aracılığıyla O'nunla birleştiysek, 

O'nunkine benzer bir diriliş aracılığıyla O'nunla birleşmemiz 

de doğaldır. Günaha tutsak olan bedenimiz ortadan kalksın 

ve bundan böyle günaha tutsaklık etmeyelim diye eski 

insansal benliğimizin O'nunla birlikte çarmıha 

gerildiğini biliyoruz. Çünkü ölmüş kişi günahtan özgür 

kılınmıştır. Eğer Mesih'le birlikte öldüysek, O'nunla birlikte 

yaşayacağımıza imanımız vardır. . . . . . Tıpkı bunun gibi, 

sizler de kendinizi günah karşısında ölü, Mesih İsa'da Tanrı 

karşısında diri kişiler sayın” (Rom. 6:5-8, 11). 
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Yeni Yaşama Atılan Adımlar 

Vaftiz olmak ve Mesih'te yeni bir yaşama başlamak, verebileceğimiz en önemli karardır. 

Bu yaşama yönelik bir karardır ve hafife alınmamalıdır. Vaftize ve Mesih'te yeni bir 

yaşama giden yol aşağıdaki adımlarla özetlenebilir: 

1. Kutsal Kitap’ın gerçek öğretisini bilmek ve ona inanmak. Bir kimsenin, vaftiz 

edilmeden önce tek gerçek Müjde bildirisini anlaması ve inanması gerekir (Mar. 

16:15). Ayrıca bkz. Ha.İş. 16:31 ve 18:8. Samiriyeliler vaftiz edilmeden önce 

kendilerine Müjde bildirisi öğretildi ve böylece Müjde’ye inandılar: 

Ama Filipus'un Tanrı'nın Hükümranlığı'na ve İsa Mesih'in adına 

ilişkin Sevindirici Haber'i yayması üzerine iman ettiklerinde erkek 

kadın vaftiz edildiler” (Ha.İş. 8:12). 

Hem Kornelius’a hem de Etiyopyalı hadım’a, vaftiz edilmeden önce Kutsal Yazılar 

öğtretilmişti. 

2. Tövbe. Vaftizci Yahya şöyle öğretti: “Tövbe edin, çünkü Göklerin Hükümranlığı 

yaklaştı” (Mat. 3:2 ayıca bkz. Ha.İş. 3:19). Vaftizden önce tövbe etmek şarttır. 

Kutsal Kitap’ta “tövbe” sözcüğünün anlamı “zihinsel tutumun değiştirilmesi”dir. 

Bir kimse Müjde’yi işittiğinde ve Tanrı’nın gözünde ne kadar günahkâr olduğunu 

anladığında, günahlarından gerçek anlamda pişman olacak ve Tanrı’dan  

merhamet ve bağışlanma dileyecektir. Bir daha bu gibi bir günah işlememek 

için içtenlik ve tam bir arzu ile günahlarını Tanrı'nın önünde açıkça itiraf 

edecektir. Bu, tam bir yürek değişikliği ve yaşamında yeni bir başlangıç yapmayı 

gerektirir. 

3. Rücû, bir dönüş veya yön değişikliği anlamına gelir. Elçi Petrus şöyle dedi: “İmdi 

günahlarınızın mahvolunması için tevbe edip rücû ediniz” (Elçilerin İşleri 3:19). 

Gerçekten tövbe etmiş, yani zihinsel tutumunu değiştirmiş bir kişi, yaşamını 

değiştirmeye, yani rücû etmeye ve yeni bir başlangıç yapmaya çalışacaktır. Ben 

odaklı iken Tanrı odaklı olmaya geçiş süreci kolay değildir ve yaşamının geri 

kalanında da öyle olmaya devam edecektir. 
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4. Vaftiz, İsa'nın ölümüyle ilişkilendirilerek geçmiş günahlardan arındırılmaktır. 

Bununla, simgesel anlamda Mesih'le birlikte ölür ve günahlarımızdan ötürü 

ölmeyi hak ettiğimizi itiraf ederiz ve yine simgesel anlamda, O’nun örneğini takip 

etmeye adanmış yeni bir yaşama başlamak üzere Mesih’le birlikte diriliriz. 

5. Mesih'te Yeni Yaşam. Vaftizde geçmiş günahlar tümüyle bağışlanır. Bu bizim 

eski benliğimizin sonudur. Mesih benzeri olmak için değişmeliyiz. Bu bir gecede 

olmayacak, tersine ömür boyu sürecek bir iştir. Değişim, Tanrı'nın krallığına 

kadar tamamlanmayacak çünkü hala insan doğasına sahibiz. Vaftizden sonra 

günahın kölesi olmamalıyız (Romalılar 6:6). Ancak vaftizden sonra işlediğimiz 

günahların bağışlanması için dua edebiliriz. Yeni Yaşam, Ders 36'da daha 

ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. 


